Serranos para o 3º SARANDEIO FARROUPILHA dia 12/09/23 às 20h30min às 21h30min. Local: Parque de Eventos
Coelhão, Centro, Guaíba/RS. Duração da apresentação: 2h, conforme processo administrativo nº. 113/2023 e contrato
nº. 440/2023, sendo a contratada – CONJUNTO MUSICAL OS SERRANOS LTDA. – Valor total do serviço: R$ 25.000,00
(Vinte e cinco mil reais).

MARCELO SOARES REINALDO
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE LAJEADO/RS
PREGÃO ELETRÔNICO 13/2023 (Lei nº 14.133/2021) – REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS

[...]

direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 11.201.681/0001-72, localizada na
Rua Conselheiro Mafra, nº 708, Centro, em Caçador/SC, Aterro Sanitário
localizado em Candiota/RS.
Empresa Contratante: Prefeitura Municipal de Acegua, CNPJ da Contratante:
04.217.437/0001-32, Valor: R$ 7.100,00 (sete mil e cem reais) mensais. Data
da Assinatura do contrato: 04/10/2022

MARCUS VINÍCIUS GODOY DE AGUIAR
Prefeito Municipal

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACEGUÁ

Secretaria Municipal de Administração e Fazenda - Setor de Compras e Licitações